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Automatisch gegenereerde beschrijving]
Tarievenlijst voor 2025 van kinderdagverblijf Het Coendersnest.


	Aantal dagdelen
	Aantal uren per week
	Gemiddelde uren
	Kosten

	
	
	per maand
	per jaar
	per week
	per maand
	per jaar

	Regulier uurtarief € 10,72 voor 51 weken 

	1
	6
	25,5
	306
	€ 64,32
	€ 273,36
	€ 3280,32

	2
	11,5
	48,88
	586,5
	€ 123,28
	€ 523,94
	€ 6287,28

	    2 los
	12
	51
	612
	€ 128,64
	€ 546,72
	€ 6560,64

	3
	17,5
	74,38
	892,5
	€ 187,60
	€ 797,30
	€ 9567,60

	4
	23
	97,75
	1173
	€ 246,56
	€ 1047,88
	€ 12574,56

	5
	29
	123,25
	1479
	€ 310,88
	€ 1321,24
	€ 15854,88

	6
	34,5
	146,63
	1759,5
	€ 369,84
	€ 1571,82
	€ 18861,84

	7
	40,5
	172,13
	2065,5
	€ 434,16
	€ 1845,18
	€ 22142,16

	8
	46
	195,5
	2346
	€ 493,12
	€ 2095,76
	€ 25149,12

	9
	52
	221
	2652
	€ 557,44
	€ 2369,12
	€ 28429,44

	10
	57,5
	244,38
	2932,5
	€ 616,40
	€ 2619,70
	€ 31436,40




· Het Coendersnest is 51 weken per jaar geopend. Tussen kerst en oud en nieuw zijn wij gesloten.
· De kosten zijn inclusief flesvoeding (met uitzondering van dieetvoeding), brood, fruit, andere tussendoortjes, luiers, festiviteiten, maar exclusief warme maaltijden.
· Tijdens feestdagen, vakanties, ziekte of afwezigheid dient te worden doorbetaald. 
· Het is mogelijk om een dag of dagdeel te ruilen. Vraag naar de voorwaarden.
· De tarieven zijn bruto prijzen. Ouder(s)/ verzorger(s) kunnen in aanmerking komen voor kinderopvangtoeslag via de Belastingdienst. Meer informatie over de kinderopvangtoeslag kunt u hier vinden.
· Heeft u vragen over de aanvraag van kinderopvangtoeslag, neem dan contact op met de Belastingtelefoon: 0800 - 0543. 
· Meer informatie kunt u vinden op www.boink.nl, www.wbk.nl, www.SZW.nl.
· De prijzen kunnen worden aangepast u krijgt hierover tijdig bericht.
· Maandelijks ontvangt u van ons een rekening, die wij via automatische incasso bij u innen. Hiervoor dient u bij plaatsing een eenmalige S€PA machtiging te tekenen.
· Indien niet wordt betaald middels automatische incasso worden administratiekosten in rekening gebracht á € 2,50.
· Indien een automatische incasso niet kan worden uitgevoerd wegens onvoldoende saldo of een opgeheven of geblokkeerde rekening, dan kan er op de volgende factuur extra administratiekosten in rekening worden gebracht van €4,75 per keer dat er niet geïncasseerd kan worden. Indien het incassobedrag gestorneerd wordt, wordt er op de volgende factuur extra administratiekosten van €4,75 in rekening gebracht.
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